Evolucion de Mercado



Informe de la
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Informe de la

Administracion

Segmento

Consolidado
Renta Fija
C. Divisas
Derivados

Divisas
Renta Fija
Derivados
Derivados

C. Renta
Variable

Grupo
Producto

Consolidado
TES
C. Divisas
TRM
ND Divisas
TES
OIS

TRM

C. Rta. Vble.

Clase
Producto

Consolidado

Simultaneas

C. Divisas

NDF FX FWD

ND Divisas

TTV DP

OIS IBR

F. TRM

C. Rta. Vble.

Registros del 1 al 9 de un total de 19
*Datos del 2022-12-01 al 2023-05-31

%

100.00%

38.01%

30.05%

19.28%

4.19%

4.18%

1.91%

0.88%

0.79%

Vol. Operado
Volumen promedio
Ultimo Dia N,
M-COP Diario Ultimo
Mes M-COP
$21,991,180 $18,808,514
$8,359,485 $6,883,102
$6,609,034 $5,652,529
$4,240,193 $3,113,182
$921,961 $733,262
$919,738 $827,354
$419,447 $307,087
$193,141 $837,958
$174,384 $47,892

Volumen
Acumulado

Ultimo Mes M-

COP

$394,978,798
$144,545,137
$118,703,115
$65,376,827
$15,398,503
$17,374,426
$6,448,830

$17,597,111

$1,005,736

Volumen
Promedio
Diario
Periodo M-
COP
$19,770,492
$7,752,666
$6,204,665
$3,174,347
$821,584
$618,447
$122,959

$722,201

$70,068

Anterior 1

Volumen
Acumulado
Periodo M-COP

$2,412,000,043
$945,825,234
$756,969,182
$387,270,334
$100,233,212
$75,450,584
$15,000,940

$88,108,536

$8,548,238

3 Siguiente



Informe de la
Administracion

Vol. Operado

Segmento

Derivados
Derivados
Derivados

Renta
Variable

Derivados
Derivados
Derivados
Derivados

Renta
Variable

Grupo
Producto
IBR FOR.
F. TES

F. Rta. Vble.

Reposy TTV

F. Rta. Vble.
F. Elec.
ols

TRM

Reposy TTV

Clase

Producto

IBR FOR.
F. TES

F. Acciones

Repos

F. COLCAP
F. Elec.
F. OIS

Op. TRM

TTV

Registros del 10 al 18 de un total de 19
*Datos del 2022-12-01 al 2023-05-31

%

0.46%

0.23%

0.01%

0.01%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

Volumen
Ultimo Dia
M-COP
$101,207
$50,360

$1,112

$1,107

$0
$0
$0

$0

$0

Volumen
Promedio

Diario Ultimo

Mes M-COP
$101,251
$276,885

$315

$7,079

$48
$169
$3,465

$0

$221

Volumen
Acumulado
Ultimo Mes M-
COP

$2,126,280
$5,814,580

$6,620

$148,650

$1,017
$3,552
$72,775

$0

$4,637

Volumen

Promedio
Diario Periodo

M-COP

$101,138

$144,911

$702

$9,146

$60

$320

$6,475

$470

$736

Anterior

1

Volumen
Acumulado
Periodo M-COP

$12,338,815
$17,679,186

$85,625
$1,115,765

$7,286
$39,058
$789,951

$57,342

$89,756

3 Siguiente



Informe de la
Administracion

Vol. Operado

Segmento Grupo Clase
& Producto Producto
Swaps QIS LP QIS LP

Registros del 19 al 19 de un total de 19
*Datos del 2022-12-01 al 2023-05-31

%

0.00%

Volumen
Ultimo Dia
M-COP

$0

Volumen
Promedio
Diario Ultimo
Mes M-COP

$16,714

Volumen
Acumulado
Ultimo Mes M-
COP

$351,000

Volumen
Promedio
Diario Periodo
M-COP

$19,598

Anterior 1

Volumen
Acumulado
Periodo M-COP

$2,391,000

3 Siguiente



Informe de la Vol. Operado Promedio Diario por Mes Crm

Administracion v Tipo de Cuenta

Posicion Propia ¥
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*Datos del 2022-11-01 al 2023-04-28




Informe de la Vol. Operado Promedio Diario por Mes Crm

Administracion

v Tipo de Cuenta

Posicion Terceros ¥
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Informe de la Vol. Operado Promedio Diario por Mes Crm

Administracion v Tipo de Cuenta

Posicion Cartera ¥
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*Datos del 2022-11-01 al 2023-04-28
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*Datos del 2023-04-01 al 2023-04-28

Informe de la
Administracion
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*Datos del 2022-11-01 al 2023-04-28

Informe de la
Administracion




Informe de la

Administracion

Posicion Abierta

Segmento

Consolidado
Derivados
Derivados
Derivados
Renta Fija

Swaps
Derivados
Derivados

Derivados

Grupo
Producto

Consolidado
TRM
OIS
TRM
TES
OIS LP
IBR FOR.
F. TES

OIS

Clase
Producto

Consolidado
NDF FX FWD
OIS IBR
F. TRM
Simultaneas
OIS LP
IBR FOR.

F. TES

F. OIS

Registros del 1 al 9 de un total de 18
*Datos del 2022-12-01 al 2023-03-31

Posiciéon
Abierta

Compradora

Ultimo Dia
M-COP
$129,390,294
$57,142,191
$19,545,120
$16,920,545
$12,093,031
$10,558,500
$6,468,666
$3,365,361

$989,036

Posicién
Abierta
Vendedora
Ultimo Dia
M-COP
$129,390,294
$57,142,191
$19,545,120
$16,920,545
$12,093,031
$10,558,500
$6,468,666
$3,365,361

$989,036

Posicion
Abierta
Compradora
Promedio
Diario Ultimo
Mes M-COP
$125,208,242
$59,435,643
$17,664,051
$15,401,460
$9,700,501
$10,487,548
$6,267,861
$3,384,004

$1,006,617

Posicion
Abierta
Vendedora
Promedio
) Diario
Ultimo Mes
M-COP
$125,208,249
$59,435,643
$17,664,051
$15,401,460
$9,700,501
$10,487,548
$6,267,861
$3,384,004

$1,006,617

Posicién
Abierta
Compradora
Promedio
Diario
Periodo M-
COP

$117,425,430

$58,181,231
$12,586,765
$14,562,850
$11,596,615
$9,497,295
$6,002,855
$2,532,974

$685,754

Anterior 1

Posicion
Abierta
Vendedora
Promedio
Diario
Periodo M-
COP

$117,425,428
$58,181,231
$12,586,765
$14,562,850
$11,596,615
$9,497,295
$6,002,855
$2,532,974

$685,754

Siguiente

11



Informe de la

Administracion

Segmento

Renta Fija
Divisas

Renta
Variable

C. Renta
Variable

Derivados
Derivados
Derivados
Derivados

Renta
Variable

Grupo
Producto

TES

ND Divisas

Reposy TTV

C. Rta. Vble.

TRM
F. Elec.
F. Rta. Vble.

F. Rta. Vble.

Reposy TTV

Clase
Producto

TTV DP

ND Divisas

Repos

C. Rta. Vble.

Op. TRM
F. Elec.
F. Acciones

F. COLCAP

TV

Registros del 10 al 18 de un total de 18
*Datos del 2022-12-01 al 2023-05-31

Posicion Abierta

Posicion
Abierta
Compradora
Ultimo Dia M-
COP

$919,738

$902,599

$250,854

$167,462

$25,054
$23,523
$17,748

$868

$0

Posicién
Abierta
Vendedora
Ultimo Dia
M-COP

$919,738

$902,599

$250,854

$167,462

$25,054
$23,523
$17,748

$868

$0

Posicién
Abierta
Compradora
Promedio
Diario Ultimo
Mes M-COP

$827,354

$656,802

$234,021

$75,262

$26,646
$20,785
$18,052

$1,071

$563

Posicién
Abierta
Vendedora
Promedio
Diario
Ultimo Mes
M-COP

$827,354

$656,802

$234,021

$75,269

$26,646
$20,785
$18,052

$1,071

$563

Posicion
Abierta
Compradora
Promedio
Diario
Periodo M-
cop

$621,889

$703,622

$282,632

$123,285

$12,635
$18,692
$13,986

$1,070
$1,280

Anterior

Posicién
Abierta
Vendedora
Promedio
Diario
Periodo M-
COP

$621,889

$703,622

$282,632

$123,282

$12,635
$18,692
$13,986

$1,070

$1,280

1 2 Siguiente

12



Informe de la Posicidn Abierta Swaps por rango de Crm

Administracion AR 0S
Rango Posicion Abierta Ultimo Dia M- Posicion Abierta Promedio Diario Ultimo Mes
Afos CoP M-COP
oY-1Y $2,328,000 $2,276,095
1Y-2Y $3,095,500 $3,090,976
2Y-5Y $3,757,500 $3,760,881
5Y-10Y $1,377,500 $1,359,595
10Y-15Y $0 $0

*Datos del 2022-12-01 al 2023-05-31

Posicion Abierta Promedio Diario Periodo M-
COP

$2,118,373
$2,814,541
$3,329,955
$1,234,426

$0

13



CrcCC

Camara de Riesgo Central de Contraparte
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